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DÜZEY B1&B2 Avrupa Konseyi’nin Ortak Avrupa Çerçevesi  doğrultusundadır.

BÖLÜM 4 SINAV GÖREVLİSİNİN KİTAPÇIĞI 

  
 

Dönem   Deneme Testi 

 

DİKKAT  Bu kitapçık Sözlü Anlatım Sınavı görevlilerine iki (2) saat önce verilme-
lidir. 
İçeriği: 

• B1&B2 Söyleşi çerçevesi - Etkinlik 1, 2, 3 
• Sınav konuları - 1., 2. ve 3. etkinliğin soruları  
• Sınav sürecinde dikkat edilecek noktalar 
• B1&B2 değerlendirme cetveli 
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1. ETKİNLİK 

Sınava girenlere sorulabilecek soru örnekleri. Dikkat : Sorular sınava girenin kişiliğine göre seçilir.  
 

B1 SEVİYE SORULARI 
  

B2 SEVİYE SORULARI 

 

KİŞİSEL SORULAR 
1. Aileniz geniş bir aile mi? Bize en sevdiğiniz 

yakınınızı anlatın. 

2. Sizin bir can dostunuz var mı ? Bize onun 

hakkında biraz bilgi verin. 

3. Kaldığınız semtin olumlu ve olumsuz yanları 

nelerdir? 

 

KİŞİSEL SORULAR 
13. Genellikle nasıl giyinirsiniz? Sosyal hayatınızın 

değişik etkinliklerinde ne tür kıyafetler seçersiniz? 

14. Hangi ünlü ile tanışmak isterdiniz? Neden? 

15. Hangi sporu/hobiyi hiçbir zaman yapmayı 

düşünmezsiniz? Neden? 

OKUL, EĞİTİM, İŞ HAKKINDA SORULAR 
4. Neden Tükçe öğreniyorsunuz? 

5. Okulda/üniversitedeyken hangi dersleri sever-

diniz? Neden? 

6. Okulu/eğitiminizi bitirdikten sonra  hangi mesleği 

seçeceksiniz? 

 

 
OKUL, EĞİTİM, İŞ HAKKINDA SORULAR 
16. Eğer çok zor bir lisan öğrenmeniz gerekseydi, 

hangisini  seçerdiniz ve neden? 

17. Eğitiminizi tamamladıktan sonra hangi mesleği 

seçmek isterdiniz? Neden? 

18. Geleceğin meslekleri nelerdir? Bu konuda ne   

düşünüyorsunuz? 

TERCİHLER HAKKINDA SORULAR 
7. En sevdiğiniz yemek nedir? 

8. Genellikle, televizyonda ne seyredersiniz ve 

neden? 

9. Ne tür kitap okumayı seversiniz? 

 

 
TERCİHLER HAKKINDA SORULAR 
19. Ne tür fotoğraf çekmeyi tercih edersiniz? 

20. Akrabalarınızı ziyaret ettiğinizde sizi mutlu eden 

şeyler nelerdir? Sevmediğiniz bir şey var mı? 

21. Ev yemeğini mi yoksa hazır yemeği mi tercih 

edersiniz? Neden? 

HOBİLER, İLGİ ALANLARI HAKKINDA 
SORULAR 
10. Boş zamanınız varsa, ne yaparsınız, boş vakti-

nizi nasıl geçirirsiniz? 

11. Hangi sporları seyretmek ve hangilerini yapmak 

isterdiniz? Neden? 

12. Hafta sonları genellikle ne yaparsınız? 

 

 
TATİLLER VE SEVDİĞİNİZ YERLER 
HAKKINDA SORULAR 
22. Tatildeyken zamanınızı nasıl geçirirsiniz? 

23. Tatile tek başınıza mı yoksa arkadaşlarınızla mı 

çıkmayı tercih edersiniz? Neden? 

24. Gitmekten zevk aldığınız bir yer hakkında  

konuşunuz.  Orada en çok hoşunuza  giden şey 

nedir? 
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2. ETKİNLİK : TEK TARAFLI KONUŞMA 

 
Bu sorularla birlikte verilen resimler arka sayfalardadır. 
 
 
2.1. YEMEK SAATİ (SAYFA 5) 

B1 

SORU 1 
Resim 4’e bakın ve resimdeki genç kızın ablası veya abisi olduğunuzu düşünün. Bu resim 
çekilirken ne yapıyordu ve neler hissediyordu? 
SORU 2 
Resim 2’de gördüğünüz beyi çok iyi tanıdığınızı düşünün. Bize onun kim olduğunu ve resmin 
çekildiği sırada ne yaptığını anlatın. 

B2 

SORU 3 
Resim 3 ve resim 5’i karşılaştırın. Resimlerde gördüğünüz sofralardan hangisinde yemek 
yemeyi tercih ederdiniz? Niçin? 
SORU 4 
Resim 1’i sizin çektiğinizi düşünün. Bu resmi neden çektiğinizi ve o an neler hissettiğinizi anlatın. 

 
 
2.2. AİLECE (SAYFA 6) 

B1 

SORU 1 
Aile albümünüzde resim 6 ve resim 7’yi buldunuz. Resim 6’yla resim 7 arasında benzer ve farklı 
noktaları anlatın.  
SORU 2 
Resim 9’u size eski bir okul arkadaşınız gönderdi. Resimle beraber gönderdiği mesajda size 
neler anlatıyor? Bize de söyleyin. 

B2 

SORU 3 
Resim 8’deki çocuk sizsiniz. Resim ne zaman çekildi? O an duygularınız nelerdi? Niçin? 
SORU 4  
Bisiklete binmeyi bilmediğinizi düşünün. Resim 10’daki çocuğun yerinde olmayı ister miydiniz? 
Niçin? 

 
 
2.3. ALIŞVERİŞTE (SAYFA 7) 

B1 

SORU 1 
Resim 13’e bakın. Bu bayan sizin neyiniz oluyor? Şu an nerede ve ne yapıyor? 
SORU 2 
Resim 11’deki çifti çok iyi tanıdığınızı düşünün. Onları nereden tanıyorsunuz? Resim onlar 
neredeyken çekildi? Bundan sonra ne yapacaklar? 

B2 

SORU 3 
Resim 15’te gördüğünüz kızlar sizce nasıl hissediyorlar ve aralarında neler konuşuyorlar? 
SORU 4 
Resim 12 ile resim 14’e bakın. Resimde gördüğünüz kişilerden hangisinin yerinde olmak 
isterdiniz? Kimin yerinde olmayı hiç istemezdiniz? Niçin? 
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2.4. MESLEKLER (SAYFA 8) 

B1 

SORU 1 
Resim 20’ye bakın. Resimde gördüğünüz kişilerden biri olduğunuzu düşünün. Kimsiniz? Şu an 
ne yapıyorsunuz? Mesleğiniz nedir? 
 SORU 2 
Resim 19’da gördüğünüz yaşlı kadını iyi tanıyorsunuz. Nereden? Yaptığı iş hakkında size neler 
söylüyor? 

B2 

SORU 3 
Resim 17 ve resim 18’e bakın. İki resimde gösterilen mesleklerin sizce iyi ve kötü yanları neler 
olabilir? Anlatın.  
SORU 4 
Resim 16 ve resim 21’e bakın. Resimde gördüğünüz kişilerden kimin yerinde olmak isterdiniz? 
Niçin? 

 
 
2.5. KİM, NEREDEN, NEREYE, NEYLE? (SAYFA 9) 

B1 

SORU 1 
Resim 24 ve resim 27’de iki araç görüyorsunuz. Bunlardan hangisine sahip olmak isterdiniz? 
Niçin?  
SORU 2 
 Resim 25’teki aracın sahibi kim olabilir? Böyle bir araçla neler yapabilir, neler yapamaz? 

B2 

SORU 3  
Resim 22 ve resim 26’da gördüğünüz araçlar çok farklı ihtiyaçlara cevap vermekte. Her birinin 
kullanıcısı niçin böyle bir araç seçmiş olabilir? Anlatın. 
SORU 4 
Resim 23’te gördüğünüz aracın sahibi sizin yakın dostunuz. Araba zevki ve kişiliği hakkında bize 
neler söyleyebilirsiniz?  

 
 
2.6. SEYAHAT (SAYFA 10) 

B1 

SORU 1 
Resim 31’de gördüğünüz kişi ağabeyiniz. Nereye gidecek? Seyahat etmesinin amacı ne olabilir? 
Anlatın.  
SORU 2 
Seyahat etmek istiyorsunuz. Resim 29 ve resim 32’ye bakın. İki seyahat biçimini karşılaştırın. 
Olumlu ve olumsuz yanları neler olabilir? Anlatın. 

B2 

SORU 3 
Resim 28’de gördüğünüz iki beyden birinin yerinde olduğunuzu düşünün. Kimin yerinde olmayı 
tercih ederdiniz. Niçin? 
SORU 4  
Siz seyahat etmeyi sever misiniz? Resimlerde gördüğünüz seyahat biçimlerinden hangisini 
tercih ederdiniz? Niçin? 
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3. ETKİNLİK 

Sınava girenlere sorulacak sorular. 
 

3.1. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ∆ΑΣΙΚΟΥ ΠΛΟΥΤΟΥ (SAYFA 11) 

B1 

SORU 1 
Son yıllarda Yunanistan’da orman yangınları önemli can ve mal kaybına yol açmıştır. Bu günlerde 

Atina’da bulunan doğa dostu arkadaşınız Ozan’la bu konuda neler yapılabileceğini tartışıyorsunuz 

ve ona bu yazıda okuduklarınızı aktarıyorsunuz. 

SORU 2 
‘Artık yeter!’ diyorum ve orman yangınlarının önlenmesi için elle tutulur bir şeyler yapmak istiyorum. 

Yunanca yazıda okuduklarınızı bana anlatıyorsunuz ve belli önerilerde bulunuyorsunuz. 

B2 

SORU 3 
Önemli bir şirketin Halkla İlişkiler Bölümü’nde çalışıyorsunuz. Yaz öncesinde orman yangınları 

konusunda bir etkinlik düzenlemek istiyorsunuz. Yunanca okuduğunuz yazıdan esinlenerek 

müdürünüze sunmak üzere bir proje hazırlıyorsunuz. Neler söyleyeceksiniz?  

SORU 4 
Oturduğunuz şehre yakın orman bölgesini koruma amacı güden bir derneğin üyesisiniz.Yaz 

yaklaşıyor ve yeni gönüllü arıyorsunuz. Yunanca okuduğunuz bu yazıdan yararlanarak dernek 

üyelerine önerilerde bulunuyorsunuz. 

 
 

3.2. KAΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΑΚΤΩΝ (SAYFA 12) 

B1 

SORU 1 
Doğa dostu arkadaşınız Emel’i bu yaz bir kıyı temizleme gününe davet ediyorsunuz. Yunanistan’da 

kıyı temizlemeyle ilgili bilgi verin.  
SORU 2 
Yunanistan’da kıyı temizleme sorunuyla kim, ne şekilde ilgileniyor? Bu konuda neler yapıyor? 

Türkiye’den yaz tatili için gelen arkadaşınızı konuyla ilgili bilgilendirin. 

B2 

SORU 3 
«Uluslararası Kıyı Temizleme Günü»’nde HELMEPA’nın temsilcisi olarak Türkiye’de düzenlenen bir 

etkinliğe katılacaksınız. Yunanca metindeki verilere dayanarak kısa bir konuşma hazırlıyorsunuz. 

Neler söyleyeceksiniz? 

SORU 4 
Kıyı Temizleme, ülkelerin tek başlarına yaptıkları bir etkinlik mi? Bu konuda çevreci dostunuz Bora’yı 

bilinçlendirmek istiyorsunuz. Yazıdan faydalanarak ona neler önerebilirsiniz? 
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3.3. ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΘΥΜΑΤΩΝ ΤΡΟΧΑΙΩΝ (SAYFA 13) 

B1 

SORU 1 
Arkadaşınız Emine’yle trafik kazaları hakkında konuşuyorsunuz. Yunanistan’daki durumu, okudu-

ğunuz makaleye göre ona anlatmaya çalışın. 

SORU 2 
Türkiye’den gazeteci bir arkadaşınız komşu ülkelerde trafik kazalarıyla ilgili bir röportaj hazırlıyor. Siz 

de onu Yunanistan’daki durum hakkında bilgilendirin. İlgili etkinlikleri anlatın. 

B2 

SORU 3 
Yunanistan’da trafik kazalarını konu alan bir konuşma yapmak üzere Türkiye’ye davet edildiniz. 

Yunanca makaleye dayanarak neler anlatacaksınız?  

SORU 4 
Trafik Kazası Kurbanları için Girit’teki etkinliklere bir Türk konuşmacı davet ediyorsunuz. Onu 

Yunanistan’daki durumla ilgili bilgilendirin. Yunan gazete makalesindeki verileri de kullanın. 

 

 
3.4. Το κόψιµο του τσιγάρου φτιάχνει και το κέφι των ανθρώπων ... (SAYFA 14) 

B1 

SORU 1 
Sigara tiryakisi arkadaşınız Barış, sigarayı bir türlü bırakamıyor. Birinci paragrafa göre sigarayı 

bırakmanın faydaları nelerdir? Ona anlatın. 

SORU 2  
Okuduğunuz bu Yunanca makaleye göre, sigara insan psikolojisini ne şekilde etkiler? Arkadaşınız 

Barış’a anlatın. 

B2 

SORU 3  
Arkadaşınız Hasan niçin sigara içmeye devam ettiğini size anlatıyor. Makaleyi okuduktan sonra 

arkadaşınızın iddialarının yetersiz olduğunu kanıtlamaya çalışın.  

SORU 4  
Kapalı yerlerde sigara yasağı Yunanistan’da çok tartışılan bir konu oldu. Yunan basınında çıkan 

araştırma sonuçlarını Türk psikolog konuğunuz Sevgi Hanım’la paylaşın. 

 
 



ΚΚΠΠΓΓ  / Türkçe Sınavı                                                                                                                                                Deneme Testi 

Düzey B1&B2 / Bölüm 4                                                                                                                            Sayfa 7 

 
3.5. Επιστρέφουν στο Άµστερνταµ τα χειρόγραφα της Άννας Φρανκ (SAYFA 15) 

B1 

SORU 1  
Arkadaşınız Burcu Hollanda’yı ziyaret etmeye hazırlanıyor. Okuduğunuz bu haberi ona iletin ve 

mutlaka Anna Frank’ın evini ziyaret etmesini önerin. 

SORU 2 
Amsterdam’da yaşayan bir Türk arkadaşınıza okuduğunuz haberi iletiyorsunuz. Metinden 

yararlanarak ona bu müzenin neden önemli olduğunu anlatın. 

B2 

SORU 3 
Anna Frank’ın hayatı hakkındaki bilgileri bütün dünya nasıl öğrenmiş? Bu makaledeki bilgilerden 

yararlanarak konuyla ilgili kısa bir konuşma hazırlayın.  

SORU 4 

Bu makaleyi okuduktan sonra Amsterdam’a gidecek olsanız Anna Frank’ın evini ziyaret etmeyi 

düşünür müydünüz? Niçin? 

 
 

3.6. Πινακοθήκη ∆ήµου Αθηναίων (SAYFA 16) 

B1 

SORU 1 
Bir resim sergisinin açılış törenine davetlisiniz. Resme meraklı olan arkadaşınız Damla’ya bu 

serginin nerede, ne zaman ve kimin tarafından düzenlendiğini anlatın. 

SORU 2 
Bir Türk müze müdürü Atina’ya geliyor. Onu havaalanında karşılıyor ve sergilere götürüyorsunuz. 

Belediye Sanat Galerisi’ndeki sergilenen eserlerle ilgili ona neler anlatırsınız? 

B2 

SORU 3 
Belediye Sanat Galerisi’nde düzenlenen resim sergisinin önemi sizce nereden kaynaklanıyor? 

Sanatla ilgilenen Türk arkadaşınıza anlatın. 

SORU 4 
Okuduğunuz makaleye göre 19. yüzyılda sanat eğitimi almak isteyen kadınlar ne gibi güçlüklerle 

karşılaşıyordu? Feminist arkadaşınız Yıldız’a anlatın. 

 
 
 


